

č. j.:
spisová značka:

datum: 15. 1. 2016

vyřizuje:

telefon: 386 720 168



Okresní soud v Českém Krumlově
Linecká 284
381 20
Český Krumlov

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

s ohledem na současný zvýšený nápad žalob týkajících se restitučních nároků církví vůči územním samosprávným celkům, vás žádám ve smyslu výše uvedeného zákona o poskytnutí následujících informací:

- 1) Počet žalob, které váš okresní soud eviduje v souvislosti s restitučními nároky církví.
- 2) Počet žalob, které směřují svým nárokem vůči Jihočeskému kraji (tj. Jihočeský kraj je žalovaný).
- 3) Počet žalob, které směřují svým nárokem vůči obcím v územním obvodu Vašeho soudu.
- 4) Počet žalob, které směřují svým nárokem vůči jiným osobám (fyzickým či právnickým).

Požadované informace zašlete prosím do datové schránky
dopisu.

která je uvedena v zápatí tohoto

Děkujeme za spolupráci.

v z.

elektronicky podepsáno

identifikátor DS:

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ
Linecká 284, 381 20 Český Krumlov

Telefon: 380 706 111, Fax: 380 706 170, E-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz

Spisová značka: 20 Si 3/2016

V Českém Krumlově dne 19.01.2016

VĚC:

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

k Vaší žádosti ze dne 15.1.2016 sdělujeme následující informace:

- 1) Počet žalob, které Okresní soud v Českém Krumlově eviduje v souvislosti s restitučními nároky církví **57**
- 2) Počet žalob, které směřují svým nárokem vůči Jihočeskému kraji (tj. Jihočeský kraj je žalovaný) **0**
- 3) Počet žalob, které směřují svým nárokem vůči obcím v územním obvodu Okresního soudu v Českém Krumlově **11**
- 4) Počet žalob, které směřují svým nárokem vůči jiným osobám (fyzickým či právnickým) **46**

S pozdravem

JUDr. Milena Hrdličková v. r.
místopředsedkyně okresního soudu

Za správnost vyhotovení:
Marcela Podroužková



OKRESNÍ SOUD
381 20 ČESKÝ KRUMLOV